
Смета по обслуживанию и содержанию общего имущества МКД Вавиловых 

д.7 корп.4 в 2024 году 
 

 

Статья 

Тарифы, 

действующие 

в ТСЖ на 

2024 г. 

Норматив Доход  Расход Примечание 

Сод. и ремонт жил.пом. 

Обслуживание 

дома 
7,54   2 973 344,62 2 973 344,62 с 04.24 

Обслуживание 

лифтов 
2,81   1 150 840,00 1 150 840,00   

Дисп. служба 4,72   1 852 197,11 1 852 197,11 с 04.24 

Содерж. 

Конт.пл.  
2,76   1 084 287,86 1 084 287,86 с 04.24 

АУР 6,57   2 578 127,32 2 578 127,32 с 04.24 

Текущий 

ремонт 
4,57   1 871 650,81 1 871 650,81   

Уб.лестн.клеток 2,63   1 032 070,03 1 032 070,03 с 04.24 

ПЗУ 0,41   167 916,16 167 916,16   

АППЗ 0,43   175 083,31 175 083,31 с 04.24 

ОДН по ХВС 

по   30.06 
36,54 

0,00879 
65 772,00 

137 268,00 

По распоряжению 

Комитета по тарифам 

Санкт-Петербурга 

с 01.07 39,72 71 496,00 

ОДН по ГВС по   

30.06 
126,68 

0,00586 
152 016,00 

318 936,00 

с 01.07 139,1 166 920,00 

ОДН по вод/отв 

по 30.06 
36,54 

0,00586 
109 620,00 

228 780,00 

с 01.07 39,72 119 160,00 

Э/эн. МОП, по 

30.06 
4,88/2,61 

 По показаниям приборов 

учета 
 с 01.07 5,31/2,90   

Ком. Услуги 

ХВС и 

водоотведение  
36,54 

  

 По показаниям приборов 

учета  

По распоряжению 

Комитета по тарифам 

Санкт-Петербурга 

по                        

30.06 
  

с 01.07 39,72 
 

ГВС               по   

30.06 
126,68 

 

с 01.07 139,10 
 

Тепл.энергия, 

по   30.06 
2111,40 

 

с 01.07 2318,32 
 

Прочие услуги 

Радио 125,76 
 

 По договорам  

  

Антенна 125,00 
 

  

Усл. Банка 7,50 
 

  

Усл.ВЦ 24,00     

 


