## Смета по обслуживанию и содержанию общего имущества МКД Вавиловых д.7 корп.4 в 2024 году

Статья	Тарифы, действующие в ТСЖ на 2024 г.	Норматив	Доход	Расход	Примечание
Сод. и ремонт жил.пом.					
Обслуживание дома	7,54		2 973 344,62	2 973 344,62	c 04.24
Обслуживание лифтов	2,81		1 150 840,00	1 150 840,00	
Дисп. служба	4,72		1 852 197,11	1 852 197,11	c 04.24
Содерж. Конт.пл.	2,76		1 084 287,86	1 084 287,86	c 04.24
АУР	6,57		2 578 127,32	2 578 127,32	c 04.24
Текущий ремонт	4,57		1 871 650,81	1 871 650,81	
Уб.лестн.клеток	2,63		1 032 070,03	1 032 070,03	c 04.24
ПЗУ	0,41		167 916,16	167 916,16	
АПП3	0,43		175 083,31	175 083,31	c 04.24
ОДН по ХВС по 30.06	36,54	0,00879	65 772,00	137 268,00	
c 01.07	39,72		71 496,00		
ОДН по ГВС по 30.06	126,68	0,00586	152 016,00	318 936,00	По распоряжению Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
c 01.07	139,1		166 920,00		
ОДН по вод/отв по 30.06	36,54	0,00586	109 620,00	228 780,00	
c 01.07	39,72		119 160,00		
Э/эн. МОП, по 30.06	4,88/2,61	По показаниям приборо			
c 01.07	5,31/2,90		учета		
Ком. Услуги					
ХВС и водоотведение по 30.06	36,54	по показаниям приооров Коми			По распоряжению Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
c 01.07	39,72				
ГВС по 30.06	126,68				
c 01.07	139,10				
Тепл.энергия, по 30.06	2111,40				
c 01.07	2318,32				
Прочие услуги					
Радио	125,76	По договорам			
Антенна	125,00				
Усл. Банка	7,50				
Усл.ВЦ	24,00				